
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 

www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 

protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 

P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Area Didattica e Servizi agli Studenti 
Divisione Qualità della Didattica e Servizi agli Studenti 

Ufficio Mobilità e Relazioni Internazionali  
relint@uniss.it     
  

Responsabile: Savio Regaglia relint@uniss.it tel. 079 229757 

 

 

IL RESPONSABILE DI DIVISIONE 

 

VISTO lo Statuto dell'Autonomia dell’Università degli Studi di Sassari emanato con Decreto 

Rettorale n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 

298 del 23 dicembre 2011, così come modificato con Decreto Rettorale n. 3466 del 20 novembre 

2019 e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale (Serie Generale) n. 287 del 7 dicembre 2019;  

 

VISTO il regolamento per le mobilità internazionali studentesche, approvato dal Senato 

Accademico e dal Consiglio di Amministrazione rispettivamente nelle date 24 e 30 luglio 2013 

e il D.R. n. 1065, prot. 9302 del 05/04/2017;  

 

VISTA la L.R. n. 3/09 e le successive disposizioni di attuazione;  

 

VISTA la Legge n. 183/1987 e le successive disposizioni di attuazione;  

 

VISTO il decreto rettorale rep. n. 1460/2024, prot. n. 47940 del 14/05/2024, relativo alla 

ripartizione, tra i singoli dipartimenti/struttura di raccordo dell’ateneo, del budget per il 

finanziamento delle mobilità a fini di studio tirocinio, nell’ambito del programma Ulisse 2024-25;  

 

VISTO il bando Generale ULISSE 2024-25, emanato con decreto rep. 1516/2024, prot. 0049150 

del 20/05/2024; 

 

VISTO inoltre il Regolamento di Ateneo sui Procedimenti Amministrativi e il diritto di accesso, 

emanato con D.R. n. 41 del 10 gennaio 2014, prot. n. 381;  

 

VISTE le comunicazioni con le quali i dipartimenti hanno provveduto a designare i componenti 

della commissione, sulla base dell’esperienza nell’ambito della gestione della mobilità ULISSE, 

con comunicazioni trasmesse in data: 

- 09/07/2024 per i dipartimenti di Architettura; Scienze Economiche e Aziendali; 

Giurisprudenza; Storia, Scienze dell’Uomo e della Formazione; Medicina Veterinaria; 

- 10/07/2024 per i dipartimenti di Scienze umanistiche e Sociali; Agraria; Scienze 

Chimiche, Fisiche, Matematiche e Naturali; 

- 11/07/2024 per i dipartimenti di Scienze Biomediche; Medicina, Chirurgia e Farmacia; 

mailto:direzionegenerale@uniss.it
mailto:relint@uniss.it


 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 

www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 

protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 

P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

VISTO il decreto rep. 2118/2024, prot. 0077239 del 12/07/2024 

 

CONSIDERATO che nel predetto Decreto, rep. 2118/2024, prot. 0077239 del 12/07/2024, per 

il Dipartimento di Medicina Veterinaria, a causa di un mero errore materiale, è stata indicata una 

Commissione di valutazione differente rispetto a quella comunicata  

 

DECRETA 

 

che la Commissione di valutazione della suddetta procedura comparativa, per il Dipartimento 

di Medicina Veterinaria erroneamente indicata nel Decreto, rep. 2118/2024, prot. 0077239 del 

12/07/2024, con la seguente composizione: 

 

Prof.ssa Luisa Bogliolo,    Presidente 

Prof. Michele Pazzola,   Componente 

Prof. Alberto Crovace,   Componente 

Dott.ssa Angela Ballone,   Componente e Segretario verbalizzante 

Prof.ssa Laura Iacolina,    Supplente 

 

è sostituita dalla seguente commissione:  

 

Prof. Domenico Meloni,    Presidente 

Prof. Alberto Crovace,    Componente 

Dott.ssa Angela Ballone,    Componente e Segretario verbalizzante. 

 

 

Il Responsabile di Divisione 

Dott. Francesco Meloni 

 

 

 

 


		2024-07-16T14:05:15+0200
	Francesco Meloni




